



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

104' TARGA D'ORO CITTA' LEGNANO
MASTER FCI REGIONALE M5-M6-M7-M8-W
6° MEMORIAL MAURO MEZZANZANICA

Timbro della Società

Spett.

COMITATO REGIONALE LOMBARDO

Via Piranesi 44/b 20137 MILANO

Unitamente alle **cinque copie del programma della gara** che intendiamo organizzare il

21-apr-24

ci preghiamo di rimettervi la tabella chilometrica del percorso scelto con relativo orario di passaggio.

Distinti saluti

Altimetria	Provincia			LOCALITA'	Distanze		alla media di km/h		
					Km parz.	Km progr.	38	41	44
							Orario di Passaggio		
198	MI			LEGNANO VIA P. PICASSO PARTENZA	0,450	0,450	8:30	8:30	8:30
198	MI	DR		LEGNANO VIA G.ROVELLINI	0,300	0,750	08:31	08:31	08:31
198	MI	DR		LEGNANO VIA DELL'ACQUARELLA	0,650	1,400	08:32	08:32	08:31
216	VA	DR		CASTELLANZA VIA DELL'ACQUARELLA	0,400	1,800	08:32	08:32	08:32
216	VA	DX		CASTELLANZA VIA DELLA PACE	1,000	2,800	08:34	08:34	08:33
216	VA	DX		CASTELLANZA VIA DON CARLO GNOCCHI	0,200	3,000	08:34	08:34	08:34
230	VA	DR		MARNATE VIA LUIGI MORELLI	0,400	3,400	08:35	08:34	08:34
230	VA	DR		MARNATE VIA A DI DIO SP 19	0,600	4,000	08:36	08:35	08:35
230	VA	DR		MARNATE VIA MILANO VIA SP 19	0,900	4,900	08:37	08:37	08:36
240	VA	SX		GORLA MINORE INIZIO N° 1 GIRO	0,100	5,000	08:37	08:37	08:36
240	VA	DR		GORLA MINORE SP 21 VIA A. COLOMBO	2,800	7,800	08:42	08:41	08:40
220	VA	DR		CISLAGO SP 21 VIA CAVOUR	1,600	9,400	08:44	08:43	08:42
220	VA	SX		CISLAGO SP 21 VIA VARESINA BIS	1,000	10,400	08:46	08:45	08:44
220	VA	DR		MOZZATE VIA VARESINA BIS	1,900	12,300	08:49	08:48	08:46
240	VA	SX		MOZZATE VIA COMO	1,700	14,000	08:52	08:50	08:49
240	VA	DR		GORLA MAGGIORE VIA COMO	1,000	15,000	08:53	08:51	08:50
240	VA	SX		GORLA MAGGIORE SP 19 C.SO EUROPA	0,200	15,200	08:54	08:52	08:50
230	VA	DX		GORLA MAGGIORE VIALE ITALIA	0,500	15,700	08:54	08:52	08:51
230	VA	DX		GORLA MAGGIORE VIA C CESARE BATTISTI	0,400	16,100	08:55	08:53	08:51
230	VA	SX		GORLA MAGGIORE P.ZZA DELLA LIBERTA	0,100	16,200	08:55	08:53	08:52
180	VA	SX		GORLA MAGGIORE VIA MOLINO PONTI	0,100	16,300	08:55	08:53	08:52
170	VA	SX		GORLA MAGGIORE VIA PER SOLBIATE	0,800	17,100	08:57	08:55	08:53
170	VA	DR		SOLBIATE OLONA VIA PER SOLBIATE	0,600	17,700	08:57	08:55	08:54
180	VA	DR		SOLBIATE OLONA VIA FEDERICO TOBLER	0,200	17,900	08:58	08:56	08:54
200	VA	SX		SOLBIATE OLONA VIA DON G. CALVI	0,300	18,200	08:58	08:56	08:54
245	VA	DR		SALITA SOLBIATE GPM	0,200	18,400	08:59	08:56	08:55
230	VA	DX		SOLBIATE OLONA VIA G MAZZINI	1,200	19,600	09:00	08:58	08:56
240	CO	DR		OLGIATE OLONA VIA BRENNERO	0,400	20,000	09:01	08:59	08:57
230	CO	DX		OLGIATE OLONA VIA ISONZO	0,500	20,500	09:02	09:00	08:57
180	VA	DR		GORLA MINORE VIA ISONZO	0,400	20,900	09:03	09:00	08:58
230	VA	DR		GORLA MINORE VIA DON G RAIMONDI	0,400	21,300	09:03	09:01	08:59
240	VA	DR		GORLA MINORE VIA A COLOMBO SP 21	1,000	22,300	09:05	09:02	09:00
240	VA	DR		GORLA MINORE INIZIO N° 2 GIRO ORSA	17,250	39,550	09:32	09:27	09:23
240	VA	DR		GORLA MINORE INIZIO N° 3 GIRO ORSA	17,250	56,800	09:59	09:53	09:47
240	VA	DX		GORLA MINORE ROTONDA ORSA FINE RIFORN	0,200	57,000	10:00	09:53	09:47
216	VA	DR		MARNATE VIA MILANO VIA SP 19	0,600	57,600	10:00	09:54	09:48
216	VA	DR		MARNATE VIA A DI DIO SP 19	0,900	58,500	10:02	09:55	09:49

